

اخبار

برگزاری اولین مسابقه بانکی کورن هول بانوان کشور در بانک پاسارگاد



اولین دوره از مسابقات بانکی کورن هول بانوان کشور، توسط بانک پاسارگاد در سالن شماره یک دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، مسابقات کورن هول یازدهمین جشنواره ورزشی پاسارگادیان در روز جمعه ۲۲ تیرماه با مشارکت ۱۰۴ نفر از بانوان ورزشکار بانک پاسارگاد در قالب ۲۶ تیم ۴ نفره در محل سالن شماره یک دانشگاه شهید بهشتی با حضور داورها و نماینده انجمن کورن هول کشور برگزار شد.

در اولین دوره از مسابقات، شرکت‌کنندگان از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۳ در قالب ۲۶ تیم به صورت حذفی با هم به رقابت پرداختند و در مجموع پس از برگزاری ۲۶ مسابقه، تیم‌های اسطوره، یکتا-ب، پرتاب و درین، رتبه‌های اول تا چهارم مسابقات را کسب کردند.

گفتنی است ورزش کورن هول یک ورزش وارداتی است که در حال حاضر به یکی از ورزش‌های حرفه‌ای تبدیل شده است و این بازی در سطح جهانی نیز شناخته شده و در برخی کشورها به‌عنوان یک ورزش رسمی در حال انجام می‌باشد. در کشور ما نیز انجمن کورن هول کشور زیر نظر فدراسیون ورزش روستایی و عشایر تأسیس و در حال فعالیت است.

اقدامات معاونت حقوقی در بهبود شاخص‌های عملیاتی بانک اثر بخش بوده است



سرپرست بانک دی در نشست که با هدف بررسی اقدامات انجام شده و برنامه‌های آتی معاونت حقوقی و وصول مطالبات برگزار شد، کاهش مطالبات غیرجاری بانک دی در نظام بانکی را مطلوب ارزیابی کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک دی؛ در این نشست که با حضور معاون، رؤسا و معاونان ادارات معاونت حقوقی و وصول مطالبات و جمعی از مدیران برگزار شد، علیرضا قیپاسی ضمن قدرتی از عملکرد همکاران این معاونت گفت: طی ۲ سال اخیر با اقدامات اساسی و اصلاحات ساختاری انجام‌شده در حوزه حقوقی و تمرکز بر وصول مطالبات، شاهد کاهش ۵۲.۴ درصدی مطالبات غیرجاری و کاهش ۵ درصدی نسبت مطالبات غیرجاری به تسهیلات اعطا شده (NPL) بودیم که یک دستاورد بزرگ برای بانک دی است.

وی افزود: با تقویت هدفمند حوزه‌های بازرسی، امور شعب، حراست و آموزش و حمایت آن‌ها از حوزه حقوقی، علاوه بر ایجاد یک وحدت رویه و ادبیات مشترک، زمینه مطلوبی برای تسریع اثربخشی امور حقوقی و وصول مطالبات ایجاد شده است.

وی ادامه داد: مجموعه اقدامات و دستاوردهای ایجاد شده در وصول مطالبات، با هدف افزایش نقدینگی بانک و افزایش توان تسهیلات‌دهی انجام شده که نتایج آن در بهبود شاخص‌های عملیاتی مشهود است.

سرپرست بانک دی ضمن تأکید بر لزوم تلاش شبانه‌روزی در وصول مطالبات و تعیین تکلیف پرونده‌های حقوقی بانک گفت: حدود ۸۵ درصد آرای صادره در محاکم به نفع بانک دی بوده که این نشان‌دهنده اثربخشی اقدامات در حوزه حقوقی و وصول مطالبات است.

در ابتدای این نشست معاون، رؤسا و معاونان ادارات «معاونت حقوقی و وصول مطالبات» به ارائه گزارش عملکردی در حوزه‌های دعاوی، اجرائیات و فروش املاک مازاد پرداختند.

۱۱۰ میلیارد دلار یارانه انرژی می‌دهیم!

فاصله بین تولید و مصرف برق در کشور یک معادله کهنه بدون کاهش است که با شتاب گرفتن مصرف در فصل گرم سال به اوج می‌رسد و حل این مشکل با راهکارهایی همچون جذب سرمایه‌گذار داخلی و خارجی و مدیریت مصرف نیز با موانع فراوانی روبه‌رو است.

این تغییر ساعت کاری ادارات و اجرای محدودیت برای صنایع تا قطع برق خانگی و جریمه‌های سنگین پرمصرف‌های برق از مهم‌ترین راهکارهای وزارت نیرو برای مدیریت ناترازی برق و جلوگیری از خاموشی گسترده در تابستان است. اکنون همه نیروگاه‌های خصوصی و دولتی با حداکثر ظرفیت در مدار تولید هستند، اما همچنان مصرف با تولید فاصله دارد.

در همین رابطه حمیدرضا صالحی، نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران در گفتگو با اقتصاد ۲۴ عنوان کرد: آقای پزشکیان به دنبال ترکیب جدیدی در کابینه هستند و باتوجه به شرایط اقتصادی که در کشور وجود دارد افرادی که قرار است در وزارتخانه‌های کلیدی مانند نفت، نیرو یا حتی سازمان‌های زیرساختی مانند سازمان برنامه و بودجه قرار بگیرند باید بر بحث مهمی مانند انرژی، ناترازی آن، یارانه‌هایی که در این بخش ارایه می‌شود سیاست‌ها و رویکردهای جدیدی در مقایسه با آنچه که در دولت‌های گذشته تجربه شده است، برنامه و راهکار ارایه دهند.

دولت چهاردهم زمینه حضور بخش خصوصی

دربخش انرژی را فراهم کند

نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران افزود: دولت چهاردهم باید این امکان را برای بخش خصوصی فراهم کند که به صورت واقعی در بخش انرژی فعال شود. نکته مهمتر آنکه باید شرایطی فراهم شود که اجازه سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی را فراهم کند. صالحی عنوان کرد: باید نقش بخش خصوصی در تولید و توزیع انرژی و استفاده از روش‌های جدید بهینه‌سازی مصرف انرژی، نسبت به گذشته افزایش یابد. همه این موارد زمانی امکان‌پذیر می‌شود که وقوف و آگاهی لازم دربارہ نقش و اهمیت انرژی در کشور ایجاد شود، دراین مسیر باید از تجربه‌هایی که در دنیا وجود دارد نیز به این منظور استفاده شود.

سالانه ۱۱۰ میلیارد دلار یارانه انرژی هزینه می‌شود

نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران خاطرنشان کرد، ایران کشوری است که سالانه ۱۱۰ میلیارد دلار یارانه انرژی هزینه می‌کند. این میزان یارانه در حالی است که در بخش توسعه سرمایه‌گذاری صورت نگرفته و در بخش مصرف و بهینه‌سازی نیز سرمایه‌گذاری‌های لازم صورت نگرفته است.

پیش‌بینی پذیری بازار سهام از دست رفته است

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: تورم، نرخ بالای بهره و نوسانات نرخ ارز، تأثیرات منفی زیادی بر بازار بورس داشته‌اند. این مشکلات اقتصادی کلان، باعث کاهش ثبات و پیش‌بینی‌پذیری بازار شده‌اند. بسیاری از سهامداران رادچار زیان‌های مالی کرده‌اند.

به گزارش خبرنگرانلین، پزشکیان در حالی طی روزهای آینده سکان دولت چهاردهم را در دست می‌گیرد که مدت‌هاست بازار سرمایه حال خوشی ندارد و شاخص‌های اقتصادی نیز نامیای از آینده مثبت را پیش پای خود می‌گذارد.

کارشناسان و تحلیلگران بازار سرمایه معتقدند بورس پیکروزه به این وضعیت درنیامده است که انتظار داشته باشیم به یک‌باره درست شود. به باور آنها، سیاست‌هایی که در دولت قبل به اقتصاد تحمیل شد، اثرات خود را بر بازار سرمایه گذاشته و در این زمینه چشم‌بانل سرمایه به‌شدت به تیم اقتصادی پزشکیان و نگرانی است که او برای وزارت اقتصاد، ریاست بانک‌مرکزی، سازمان برنامه‌وبودجه و… انتخاب خواهد کرد و هریک بر بورس تأثیر مجزایی خواهد گذاشت.

این در شرایطی است که هم‌اکنون در حوزه‌های اقتصادی شاهد فضایی ابهام‌آلود هستیم و خود این موضوع می‌تواند بر بازار سرمایه تأثیرگذار باشد. آخرین وضعیت بازار سرمایه نشان می‌دهد که شاخص کل بورس به عدد ۲ میلیون و ۲۰۲ هزار و ۶۷۹ واحد رسیده است که از ابتدای سال کاهش حدود ۷۸ هزار واحدی را نشان می‌دهد. شاخص کل بورس در ابتدای سال ۱۴۰۲ روی عدد ۲ میلیون و ۲۴۹ هزار و ۴۲۶ واحد ایستاده بود.

چشم‌بازار به دولت چهاردهم

مجید عبدالحمیدی، کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با خبرنگراری خبرنگرانلین درباره وضعیت بورس در دولت چهاردهم گفت: بازار بورس ایران در این مدت با چالش‌های بسیاری دست و پنجه نرم کرده است که امید دارم با طرح این مشکلات، بتوانیم گامی در جهت بهبود وضعیت موجود برداریم.

وی با اشاره به مشکلات و چالش‌های موجود و عدم شفافیت اطلاعاتی، افزود: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات ما در بورس ایران، عدم شفافیت در ارائه اطلاعات توسط شرکت‌ها و ندهای مرتبط است.

این کارشناس بازار سرمایه تصریح کرد: بسیاری از شرکت‌ها،

نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران:

سالانه ۱۱۰ میلیارد دلار یارانه انرژی می‌دهیم!

نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران گفت: ناترازی برق در تابستان و ناترازی گاز در زمستان موجب شده است تا علاوه بر اینکه آثار زیان‌باری متوجه اقتصاد ملی شود و در صنایعی که به واسطه این ناترازی با تعطیلی مواجه می‌شوند اشتغال ملی تحت تأثیر قرار گیرد، در نهایت مردم متضرر اصلی این اهمال کاری‌ها شوند.



این حوزه‌ها خواهند شد و ضمن تولید مناسب و ارزان‌قیمت می‌توانند پوشش مناسبی در توزیع انرژی میان دهک‌های مختلف جامعه داشته باشند و حتی زمینه‌ساز کاهش قیمت تمام‌شده انرژی شوند.

وی عنوان کرد: خروج دولت از بخش تصدی‌گری و حرکت به سمت رگولاتوری انرژی وضعیت موجود را دوجندان بهبود خواهد داد و فاصله بین تولید و مصرف را که طی سال‌های اخیر روزبه‌روز کمتر شده است را به نفع تولید، افزایش خواهد داد.

صالحی گفت: در بخش انرژی چند سال پیش ۸ هزار مگاوات کمبود برق وجود داشت که در سال‌های بعد به ۱۰ و ۱۲ مگاوات رسید و اکنون این میزان کسری به ۱۵ مگاوات رسیده است؛ بنابراین اگر دولت زمینه حضور بخش خصوصی را فراهم کرده و قیمت‌ها نیز روزبه‌روز واقعی شود، طبیعی است که ناترازی برق به تدریج از بین خواهد رفت.

ضرورت ایجاد وزارت انرژی در دولت چهاردهم

نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران اشاره‌ای هم به بخش گاز کرد و افزود: باید طی سال‌های آینده وزارت انرژی در کشور ایجاد شود؛ این مهم باید با ادغام دو وزارتخانه نفت و نیرو انجام شود؛ این اقدامی است که سایر کشورهای توسعه یافته نیز آن را تجربه کرده‌اند، چون یکی از دلایل توسعه‌نیافتگی اقتصاد انرژی است؛ بنابراین باید طی چند سال به سمت صالحی عنوان کرد: باید طی چند سال به سمت

مصائب دولت پزشکیان در مواجهه با بازار سرمایه

اطلاعات مالی و عملکردی خود را به صورت ناقص و گاهی نادرست ارائه می‌دهند، که این موضوع باعث می‌شود نتوانیم تصمیمات سرمایه‌گذاری درستی بگیریم و اعتمادمان به بازار کاهش یابد.

عبدالحمیدی با اشاره به نوسانات شدید و غیرقابل پیش‌بینی، عنوان کرد: نوسانات شدید بازار بورس ایران، یکی دیگر از چالش‌های بزرگ ما بوده است. این نوسانات که اغلب بدون هیچ دلیل منطقی رخ می‌دهند، باعث می‌شوند که سرمایه‌گذاران نتوانند به درستی برنامه‌ریزی کنند و در نتیجه، ریسک سرمایه‌گذاری افزایش یابد.

وی متذکر شد: بسیاری از ما، بارها شاهد این بوده‌ایم که ارزش سرمایه‌گذاری‌هایمان به دلیل نوسانات غیرمنطقی به شدت کاهش یافته است. این کارشناس بازار سرمایه همچنین با اشاره به نقص در قوانین و مقررات، یادآور شد: مقررات ناکارآمد بازار بورس، همواره یکی از مشکلات اصلی ما بوده است. این قوانین که اغلب به‌روزرسانی نمی‌شوند، نمی‌توانند پاسخگوی نیازهای فعلی بازار باشند و در نتیجه، فضای رقابتی و عادلانه‌ای برای سرمایه‌گذاران ایجاد نمی‌شود. عبدالحمیدی به عدم حمایت از سرمایه‌گذاران خرد اشاره کرد و افزود: سرمایه‌گذاران خرد که بخش بزرگی از بازار بورس را تشکیل می‌دهند، اغلب به اطلاعات و منابع کافی دسترسی ندارند. این موضوع باعث می‌شود که در مقایسه با سرمایه‌گذاران بزرگ و نهادی، در موقعیت ضعیف‌تری قرار بگیریم و نتوانیم به درستی از حقوق خود دفاع کنیم.

پیش‌بینی‌پذیری بازار از دست رفته است

وی در عین حال عنوان کرد: تورم، نرخ بالای بهره و نوسانات نرخ ارز، تأثیرات منفی زیادی بر بازار بورس داشته‌اند. این مشکلات اقتصادی کلان، باعث کاهش ثبات و پیش‌بینی‌پذیری بازار شده‌اند و بسیاری از سهامداران را دچار زیان‌های مالی کرده‌اند.

این کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: همچنین یکی از مسایلی که همواره ما را دچار مشکل کرده، تکنرخی نبودن ارز بوده است. تعدد نرخ‌های ارز و نوسانات شدید آن، پیش‌بینی‌محالی را برای ما بسیار دشوار کرده و باعث شده است که نتوانیم به درستی در بازار بورس فعالیت کنیم. عبدالحمیدی یادآور شد: قیمت‌گذاری دستوری نیز یکی از معضلات بزرگ ما بوده است. این سیاست، باعث شده که بسیاری از شرکت‌ها نتوانند به درستی فعالیت کنند و بازار به سمت رقابتی‌تر شدن

بازار سرمایه

اخبار

فروش ارز اربعین در بیش از ۱۸۰ شعبه منتخب بانک سپه



شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور از یکشنبه ۷ مردادماه به زائران اربعین حسینی ارز ارائه می‌دهد.

شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور از یکشنبه ۷ مردادماه به زائران اربعین حسینی ارز ارائه می‌دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، ۱۸۹ شعبه منتخب بانک سپه در سراسر کشور به منظور تسهیل شرایط عزیمت هموطنان به کربلای معلی در ایام اربعین حسینی، طبق بخشنامه بانک مرکزی، اقدام به فروش ارز حداکثر به مبلغ ۲۰۰ هزار دینار عراق به هر زائر می‌کند.

متقاضیان واجد شرایط (افراد بالای ۵ سال) می‌توانند از تاریخ ۷ مرداد تا ۳ شهریور ماه سال جاری برای خرید ارز اربعین با همراه داشتن اصل کارت ملی و گذرنامه (با برگه تردد اربعین) معترت زائر، به شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور مراجعه کنند.

معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد:

مسیر حرکت بانک توسعه صادرات کاملاً رو به جلو است



معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد طی سخنانی در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک توسعه صادرات ایران، با اشاره به تنگنا ها و محدودیت های

تحمیلی به اقتصاد کشور، گفت: خوشبختانه مسیر حرکت بانک توسعه صادرات بطور کاملاً محسوس، رو به جلو در حال پیشرفت است. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران به نقل از شادا، محمد جواد شریف زاده معاون وزیر اقتصاد و رئیس مجمع عمومی بانک توسعه صادرات ایران که در محل وزارت اقتصاد برگزار شد، در سخنانی، پیام قدرانی دکتر خاندوزی را به واسطه تلاش بیدریغ برای توسعه خدمات و ارتقای شاخص های عملکردی مجموعه کارکنان، مدیران این بانک، ابلاغ کرد.

شریف زاده تأکید کرد: از هیئت مدیره بانک توسعه صادرات می‌خواهم هدف خود را برای تبدیل این بانک، به یک آگرمیز بانک در تراز جهانی تا پایان دهه ۱۴۱۰ شمسی، قرار دهند. وی در ادامه، با توجه به گزارش عملکرد سالیانه هیئت مدیره بانک، موضوعاتی چون جذب نیروی انسانی با انگیزه و با کیفیت و ارتقای معیشت کارکنان را از جمله مهم ترین تکالیف مجمع عنوان کرد.

شریف زاده، اولویت دادن به تسهیلات در گردش و کمک به تأمین مالی تولید کنندگان و تجار را به عنوان برده دیگری از وظایف مجمع عمومی بانک، مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: بخشی از واردات کشور، اجتناب ناپذیر بوده و وارد کنندگان این اقلام، دچار مشکل تأمین مالی هستند؛ کمک به رفع مشکلات این دست از تجار نیز باید در اولویت کاری بانک توسعه صادرات ایران باشد.

این گزارش حاکی است، در این جلسه، پس از ارائه گزارش عملکرد سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۲ بانک توسعه صادرات ایران توسط اعضای هیئت مدیره و استماع گزارش حسابرس قانونی، صورت های مالی بانک به تأیید اعضای مجمع رسید.



اساس سیاست های حمایتی بانک از شرکت های کوچک و متوسط و دانش بنیان صادراتی، در مجموع ۱۸ درصد از کل تسهیلات اعطایی بانک به این دو بخش تخصیص یافته‌است.

خانی در ادامه بر اهمیت استقرار حاکمیت شرکتی تأکید کرد و گفت: پیاده‌سازی استانداردهای حاکمیت شرکتی و مدیریت حرفه ای ساختار ترازنامه، این بانک را به یکی از معدود بانک های فاقد هرگونه ناترازی و اضافه برداشت از بانک مرکزی و شبکه بین بانکی تبدیل کرده است.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران در پایان اذعان داشت: اعطای ۹۸ درصد از تسهیلات تکلیفی، گسترش خدمات بانکداری دیجیتال، مرون تلاش همکاران من در اجرای موفق سیاست های اعتباری و مدیریتی در بانک است.

مهرتأیید مجمع عمومی سالیانه بر عملکرد متفاوت و شگفت انگیز بانک توسعه صادرات ایران در سال ۱۴۰۲

گونه ای که تسهیلات ارزی با تأکید بر ارائه خدمات سرمایه در گردش در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ با رشدی حدود ۱۰۰٪ مواجه بوده است.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران تصریح کرد: جمع درآمدهای بانک در سال ۱۴۰۲، رشدی معادل ۲۷ درصد داشته که متاثر از سیاستگذاری های اعتباری بانک در این سال است و بخش قابل توجهی از آن از محل سود تسهیلات ارزی و ریالی بدست آمده، این در حالی است که رشد هزینه های این بانک بسیار کنترل شده و در حدود ۱۹ درصد می باشد.

وی پیگیری استقرار سامانه‌های هوشمند در بانک را با هدف ارزیابی عملکرد شعب به منظور ارتقای بهره‌وری در حوزه منابع، مصارف، کارمزدها و شاخص‌های سودآوری، از اولویت های بانک توسعه صادرات ایران عنوان کرد و گفت: تحقق این هدف، با راه اندازی سامانه هوشمند «ویترین» در بانک، دنبال شده که علاوه بر ارزیابی عملکرد شعب، وضعیت عملکردی شعب و فعالیت های بانکی در این ریزی شده را به صورت برخط نمایش می دهد.

دکتر خانی بیان این نکته که آغاز به کار سامانه «آوا چک» از دیگر خدمات برخط هوشمندسازی است که این بانک به مشتریان ارایه می دهد، اظهار داشت: این سامانه در راستای برطرف کردن نیاز مشتریان به ترسیم در اعلام وضعیت چک های خرید دین شده، ارسال خودکار اطلاعات چک‌ها و همچنین پیاده سازی عقد خرید دین مصوب شورای پول و اعتبار این سامانه طراحی شده است.

به گفته دکتر خانی، بانک توسعه صادرات در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۴۹ درصد رشد در اعطای تسهیلات اعطایی ارزی و ریالی به بخش کشاورزی، صنایع تبدیلی و تکمیلی، ۷۶ درصد رشد در تخصیص تسهیلات به بخش صنعت و معدن را تجربه کرده است.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران افزایش تأمین مالی شرکت های دانش‌بنیان را از سیاست‌های مهم این بانک در سال‌های اخیر دانست و خاطرنشان کرد: بر